روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 14 نومبر 2001ء، 27 شعبان 1422 ہجری-14 نبوت 1380 مٹل جلد 51-86 نمبر 260

ابوبکرؓ کی فضیلت

روایات میں آیا ہے کہ

ابوبکر کو تم پر کثرت صوم و صلوة کی وجہ سے فضیلت نہیں ہے بلکہ

اس کیفیت کی وجہ سے ہے جو اس کے دل میں ہے۔

(اتحاف السادة السبعین شرح احیاء علوم الدین جلد 1 ص 324-

سید محمد بن محمد زبیدی - بیروت)

حضور کا درس قرآن